
U C H W A Ł A   NR  VII/47/2019 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia  28 marca 2019 r. 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Baranowo  oraz przyjęcia 

planów pracy Komisji Rady Gminy Baranowo. 

 

 

 
                                      Na podstawie art. 18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz § 62 ust.1  

Statutu Gminy Baranowo uchwalonego uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy Baranowo  

z dnia 20 listopada 2018 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baranowo (Dziennik 

Urzędowy Województwa  Mazowieckiego z 2018 r. poz. 12416 z późn.zm.)  uchwala 

się, co następuje : 

 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Baranowo na 2019 rok, stanowiący załącznik  

nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Baranowo na rok 2019 stanowiące 

załączniki nr  2, 3, 4 i 5  do uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                   Załącznik Nr  1 

                                                                                                                                         do Uchwały Nr VII/47/2019 

                                                                                                                                   Rady Gminy Baranowo 

                                                                                                                                    dnia  28 marca 2019 r. 

 

 

Plan Pracy Rady Gminy Baranowo na 2019   rok. 
 

Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

 

I kwartał 

1.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

   na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach 

   oświatowych prowadzonych przez Gminę za 2018 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

     Problemów Alkoholowych za rok 2018.  

3.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki   i Rozwiązywania 

    Problemów Alkoholowych na 2019 r. 

4.Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

5.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i Komisji na 2019 r 

 

 

II kwartał  

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok.  

2.Przyjęcie informacji o stanie Gminy. 

3.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na  

   2019 rok. Uruchomienie wolnych środków budżetowych za 2018 rok. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Baranowo. 

5. Utworzenie obwodów szkolnych. 

 

 

 

III Kwartał  

1.Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia 

    roku szkolnego. 

2.Informacja Wójta z realizacji budżetu za pierwsze półrocze  2019 r. 

3. Informacja o przebiegu realizacji inwestycji. 

4.Informacja Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy  

   o analizie złożonych oświadczeń majątkowych. 

 

 

IV kwartał  

1.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 

2.Uchwalenie Gminnego programu współpracy z organizacjami 

    pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność  

    pożytku publicznego na rok 2020. 

3.Uchwalenie budżetu Gminy na 2020 rok. Ustalenie kwoty dotacji   

   dla niepublicznych placówek oświatowych.  

4.Informacja o przygotowaniu Gminy do akcji zimowej. 

 

 

 

1. Zmiany w budżecie gminy 

W zależności       

od potrzeb 
2. Podjęcie uchwał w innych sprawach Gminy 

3. 
Wszelkie sprawy związane z aktualną sytuacją społeczną, gospodarczą i inne dotyczące 

Gminy (plan zagospodarowania przestrzennego, gospodarka odpadami.) 

                                                                                                            

                                                                                                          

 
 

 

 

 



                                                                                                               Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                   do Uchwały Nr VII/47/2019 

                                                                                                                              Rady Gminy Baranowo 

                                                                                                                               z dnia. 28 marca 2019 r. 

 

 

Plan pracy  

Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej na 2019 rok 

 

Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

 

I Kwartał 

1.Zapoznanie Komisji  z wysokością średnich 

   wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

   awansu zawodowego w placówkach oświatowych 

   prowadzonych przez Gminę za 2018 rok. 

2.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

   Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok  2018. 

3. Opinia w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  

   i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na  

   2019 r. 

4.Zapoznanie z planem imprez kulturalnych na 2019 rok. 

5. Opinia Komisji w sprawie wysokości dotacji dla 

niepublicznych  oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 

Stowarzyszenie  Kwartet. 

6.Informacja o przebiegu prac nad wznowieniem wydania 

   monografii Gminy. 

 

 

II Kwartał 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie. 

2.Omówienie i zaopiniowanie projektów 

   organizacyjnych placówek oświatowych  na rok szkolny 

    2019/2020.  

3.Sytuacja finansowa oświaty gminnej. 

4.Zapoznanie z planem zajęć dla młodzieży szkolnej  

  na    okres wakacji. 

 

 

III kwartał 

1.Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia  

   roku szkolnego. Objazd. 

2.Działalności GOPS . 

3.Rozwój kultury fizycznej. 

  

 

 

IV kwartał  

1.Zaopiniowanie projektów uchwał około budżetowych na 

   rok 2020 tzn. podatków lokalnych i opłat za odpady. 

2.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 

  i zadań inwestycyjnych na rok 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                         do Uchwały Nr VII/47/2019 

                                                                                                                                   Rady Gminy Baranowo 

                                                                                                                                    z dnia 28 marca  2019 r. 

 

 

                  Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok 

 
 

Termin 

posiedzenia 

Tematyka            

Uwagi 
I Kwartał 1. Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu 

Gminy za 2018 rok.  

2. Wniosek Komisji w sprawie absolutorium. 

 

II Kwartał 1. Analiza kosztów eksploatacji wodociągów, 

 kanalizacji        sanitarnej, oczyszczalni ścieków oraz 

wywozu odpadów. 

 

III kwartał 1. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie 

Gminy. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do 

rozpoczęcia roku szkolnego. Objazd. Wspólnie   

z Komisją Oświaty. 

3. Ocena informacji  z realizacji budżetu za I półrocze 

2019 roku. 

4. Kontrola przebiegu realizacji inwestycji gminnych. 

 

 

IV kwartał  1. Zaopiniowanie projektów uchwał około budżetowych  

      na rok 2020 tzn. podatków lokalnych i opłat za odpady. 

2.  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i zadań  

     inwestycyjnych na rok 2020 . 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                  Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                       do Uchwały Nr  VII/47/2019 

                                                                                                                                Rady Gminy Baranowo 

                                                                                                                                   z dnia  28 marca  2019 r. 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2019 rok 

 
 

Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

I Kwartał 1.Opinia Komisji w sprawie wniosków na remonty dróg 

   kierowanych do FOGR. 

2. Opinia Komisji w sprawie dotacji dla Powiatu 

     Ostrołęckiego na realizację zadań drogowych na terenie 

    Gminy Baranowo. 

 

II Kwartał 1.Objazd Gminy pod katem planowanych inwestycji , 

    w tym  budowy dróg gminnych. 

2. Remonty dróg rolniczych realizowanych w ramach  

    funduszu sołeckiego . 

3.Analiza kosztów eksploatacji wodociągów, 

    kanalizacji        sanitarnej, oczyszczalni ścieków oraz 

    wywozu odpadów. 

 

 

III kwartał  

1. Przebieg realizacji inwestycji gminnych. 

2. Opinia Komisji w sprawie remontów dróg 

powiatowych na terenie Gminy. 

3. Funkcjonowanie Gospodarki Komunalnej na 

terenie Gminy.  

 

IV kwartał   

1.  Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na  

     rok następny. 

2.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i zadań 

     inwestycyjnych na rok 2020.  

3.Informacja o przygotowaniu Gminy do akcji zimowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                  Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                       do Uchwały Nr VII/47/2019 

                                                                                                                                 Rady Gminy Baranowo 

                                                                                                                                   z dnia 28 marca 2019  r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Porządku Publicznego i Gospodarki Finansowej na 2019 rok 

 

 
Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

 

I Kwartał 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2018 

rok. 

2. Omówienie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.  

3. Opinia w sprawie uruchomienia wolnych środków za 

2018 rok. 

 

 

 

II Kwartał 

1. Informacje o stanie ładu, porządku i bezpieczeństwa 

publicznego za 2018 rok. Informacja Komendy 

Miejskiej Policji w Ostrołęce i ZG OSP. 

2. Działalność Klubu Sportowego „Świt”. 

 

 

 

III kwartał 

1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego. Objazd. Wspólnie z Komisją Oświaty. 

2. Ocena realizacji inwestycji gminnych. 

3. Opinia Komisji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy za pierwsze półrocze 2019 r. 

 

 

IV kwartał  

1. Zaopiniowanie projektów uchwał około budżetowych 

na rok 2020 (podatki i opłaty lokalne, opłaty za 

odpady)  

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i zadań 

inwestycyjnych na rok 2020. 

 

 
 

 
 

 

 


